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August 10, 2015 

 

Dear Editor, 

 

Thank you for helpful comments. We have revised our manuscript as suggested by the 

reviewers. We also have modified some of formats as indicated.  The revisions are as 

follows: 

 

Title: Hepatolithiasis and intrahepatic cholangiocarcinoma: A review 

 

Author: Hyo Jung Kim, Jae Seon Kim, Moon Kyung Joo, Beom Jae Lee, Ji Hoon Kim, Jong 

Eun Yeon, Jong-Jae Park, Kwan Soo Byun, Young-Tae Bak  

 

Name of Journal: World Journal of Gastroenterology 

 

ESPS Manuscript NO: 21021 

 

1. Format has been updated including references.  

 

2 . Revision has been made according to the suggestions of the reviewer 

 

[Reviewer Comments] 

Reviewer #1:  

1 some minor language problem should correct; 

 We corrected it using the English editing services. 

 

2 show molecular mechanism of HL-CCA by a picture; 

 We added it with figure 3. 
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Reviewer #2:  

1 the short-term results of surgical resection in patients with hepatolithiasis-associated 

cholangiocarcinoma should be addressed.  

 We mentioned the results of surgical resection in patients with hepatolithiasis-associated 

cholangiocarcinoma on page 14, section of “Is the prognosis of HL-CCA worse than CCC 

alone?” 

 

2 the results of surgical resection in patients with hepatolithiasis is too simple.  

 We added the results of surgical resection in patients with hepatolithiasis on page 10, 

section of “Management strategy for hepatolithiasis”  

 

 

 

Thank you again for publishing our manuscript in the World Journal of Gastroenterology. 

 
 
 
Sincerely yours, 
 

Hyo Jung Kim, MD, PhD 

Department of Gastroenterology, Korea University Guro Hospital, Seoul, Korea 

148 Gurodong-ro, Guro-gu, Seoul 152-703, Korea 

E-mail: hjkimmd@korea.ac.kr 

Telephone: +82-2-2626-1779 /  Fax: +82-505-115-1778 

 
 


